REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E NDIHMES JURIDIKE FALAS
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. _95 Prot. Tirané, mé /Z. 0y 2024

URDHER
Nr._s05 daté /2 /oy /2024
“Pér njé ndryshim né urdhrin nr,139 daté 15.10.2021"

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 119/204 “Pér ¢ drejtén e informimit”, neni 10, pika 1, Programin ¢
Transparencés s€ Drejtorisé sé Ndihmés Juridike Falas nr. 344 prot daté 30.03.2021; si edhe urdhrit
t& Ministrit t& Drejtésisé nr. 393, daté 23.11.2020 “Pér miratimin e rregullores sé brendéshme té
Drejtorisé sé Ndihmés Juridike Falas ™.

URDHEROJ:
Né& urdhrin nr. 139 dat¢ 15.10.2021, t& béhen ndryshimet si mé poshté:
1. Ngarkohet znj. Greta Nurcelli, me detyré Specialist prané Sektorit t& Zbatimit t&
Politikave, Projekteve dhe Strategjive. né Drejtoring ¢ Zbatimit t& Politikave dhe

Administrimit t& Ndihmés Parésore, t& caktohet Koordinator pér t& Drejtén e Informimit @
Drejtorisé s& Ndihmés Juridike Falas.

2. Zj. Greta Nurcelli t¢ administrojé fagen zyrtare web té Drejtorisé s¢ Ndihmés Juridike
Falas si dhe rrjetet sociale zyrtare Facebook dhe Instagram né mungesé & njé€ specialist IT.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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